様式第１号（第５条関係）

空き家に付随した農地の指定申請書

  年  月  日

多可町農業委員会会長 様

（申請者）

住 所：

氏 名：                ㊞

連絡先：

空き家バンクに登録した空き家に付随した農地の指定を受けたいので、下記のとおり

申請します。

１．空き家の所在地    多可町                 番地

２．空き家バンク登録日       年   月   日

３．指定を受けようとする土地の所在等

所在（多 可 町      区） 地 目 面積

（㎡）
備 考

大 字 字 地 番 登記簿 現況

４．添付書類

 申請土地の登記簿謄本、公図の写し、所在地図、現地写真